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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
13.10.2024 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. SKŁADAN Oliwier 13 MOSM Tychy 42.32 144
2. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.18 127
3. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 44.66 123
4. GAJDA Mateusz 13 MOSM Tychy 44.87 121
5. GRYGOROWICZ Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 45.58 115
6. GÓRAL Dominik 12 Bosir Bierun 46.47 109
7. TYRKA Filip 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 48.36 97
8. KILIAN Szymon 12 MOSM Tychy 49.48 90
9. MAZUR Tymoteusz 12 Delfin Cieszyn 50.48 85

10. MICHNIK Artur 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 50.92 83
11. HYZOPSKI Wojciech 13 MOSM Tychy 51.72 79
12. GĄSZCZAK Wojciech 14 Bosir Bierun 51.76 79
13. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 52.14 77
14. ŚLUSARSKI Tomasz 15 Bosir Bierun 55.69 63
15. SKÓRKA Marcin 13 MOSM Tychy 56.08 62
16. MOCZAŁA Michał 14 Delfin Cieszyn 57.79 56
17. JANOSZEK Filip 14 Delfin Cieszyn 58.96 53
18. BONK Adam 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 59.42 52
19. PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:18.67 22
20. DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:21.91 19
21. CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:22.21 19
22. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:32.04 14
23. WILK Bartosz 13 START Mielec 2:05.61 5

DYSKW. PIETROWSKI Borys 12 Delfin Cieszyn 54.32
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

13 - 15 lat

1. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 30.21 397
2. KOSOWSKI Mikołaj 10 MOSM Tychy 31.39 354
3. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 31.68 345
4. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 33.21 299
5. HANZEL Maksymilian 11 Delfin Cieszyn 33.44 293
6. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 34.88 258
7. MACURA Wojciech 11 Delfin Cieszyn 35.30 249
8. CHMURA Mateusz 11 MOSM Tychy 39.57 177
9. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 44.87 121

10. HARASIM Ksawery 11 4MK 48.26 97
11. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.29 81
12. MAZUR Jakub 09 START Katowice oddział Oświęcim 52.97 73
13. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 1:01.50 47
14. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 1:02.55 44
15. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 1:02.84 44
16. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:03.89 42
17. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 1:05.39 39
18. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 1:07.17 36
19. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.38 25
20. OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:47.95 8
21. KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:06.10 5
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.77 311
2. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 34.79 260
3. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 37.13 214
4. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 37.55 207
5. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 40.16 169
6. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 41.16 157
7. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 41.48 153
8. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.22 145
9. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 43.21 135

10. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 44.86 121
11. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 48.38 96
12. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 50.06 87
13. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 59.32 52
14. GÓRSKI Bogusław 08 Start Wrocław 59.64 51
15. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:04.63 40
16. HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.64 25
17. SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:23.58 18
18. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:26.27 17
19. MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:36.81 12
20. KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:38.25 11
21. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:23.05 3
22. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:34.11 2

DYSKW. SZAREK Nikodem 07 Delfin Cieszyn 1:17.99
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

Grupa OPEN

1. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 40.16 169
2. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 37.55 207
3. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 41.16 157
4. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 37.13 214
5. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 34.79 260
6. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.22 145
7. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 43.21 135
8. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 48.38 96
9. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 41.48 153

10. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 44.87 121
11. MAZUR Jakub 09 START Katowice oddział Oświęcim 52.97 73
12. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 59.32 52
13. HARASIM Ksawery 11 4MK 48.26 97
14. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 44.86 121
15. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:32.04 14
16. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 1:01.50 47
17. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:04.63 40
18. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 1:02.55 44
19. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:03.89 42
20. GÓRSKI Bogusław 08 Start Wrocław 59.64 51
21. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 50.06 87
22. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:26.27 17
23. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.29 81
24. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 52.14 77
25. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 1:02.84 44
26. OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:47.95 8
27. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 1:05.39 39
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:18.67 22
29. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:23.05 3
30. SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:23.58 18
31. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 1:07.17 36

NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.38 25
HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.64 25
DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:21.91 19
CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:22.21 19
MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:36.81 12
KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:38.25 11
WILK Bartosz 13 START Mielec 2:05.61 5
KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:06.10 5
ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:34.11 2

Grupa S1

1. TERNOV Maksym 06 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 2:23.05 3

Grupa S2

1. POTASIŃSKI Stefan 12 KSN Start Warszawa 1:32.04 14
2. OSTASHEVSKYI ARSENII 09 SSN Start Łódź 1:47.95 8

Grupa S3

1. SKARBEK-KOZIETULSKI 07 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:26.27 17
2. ŁUKASZEWICZ Karol 98 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:34.11 2

Grupa S4

1. WILK Bartosz 13 START Mielec 2:05.61 5

Grupa S5

1. KAŁA Robert 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 59.32 52
2. HERLA Aleks 08 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:04.63 40
3. PIEKOSZEWSKI 14 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:18.67 22
4. SOBCZYK Daniel 08 VeloAktive Kraków 1:23.58 18

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof 94 Start Białystok 40.16 169
2. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 48.38 96
3. MAZUR Jakub 09 START Katowice oddział Oświęcim 52.97 73
4. SUŁKOWSKI Stanisław 10 IKS DSS Kraków 1:01.50 47
5. BESPALYI YAROSLAV 10 SSN Start Łódź 1:02.55 44
6. KRAWCZYK Michał 10 START Katowice oddział Oświęcim 1:03.89 42

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 41.16 157
2. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 42.22 145
3. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 43.21 135
4. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 44.87 121
5. GÓRSKI Bogusław 08 Start Wrocław 59.64 51
6. SOŁTYSIAK Franciszek 11 SSN Start Łódź 1:02.84 44
7. MIŚTA Juliusz 09 Start Wrocław 1:05.39 39
8. DOMAGAŁA Dominik 12 SSN Start Łódź 1:21.91 19
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa S7

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. KOTULA Jakub 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:38.25 11
10. KARDYŚ Waldemar 11 START Mielec 2:06.10 5

Grupa S8

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 37.55 207
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 41.48 153
3. HARASIM Ksawery 11 4MK 48.26 97
4. HALOR GRZEGORZ 85 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.64 25
5. CISZOWSKI Franciszek 16 GZSN „START” Gorzów Wlkp 1:22.21 19
6. MRÓZ Stanisław 89 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:36.81 12

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 37.13 214
2. NIEDOŚPIAŁ Igor 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:15.38 25

Grupa S10

1. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 34.79 260
2. MUCZKO Dawid 03 Start Białystok 44.86 121
3. STAWISKI Rafał 01 GZSN „START” Gorzów Wlkp 50.06 87
4. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 51.29 81
5. SUKIENNIK Aleksander 15 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 52.14 77

Grupa S12

1. GARZEŁ Piotr 09 VeloAktive Kraków 1:07.17 36
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